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İran İslam Devrimi Lideri'nin 2025 yılı Hac mesajını tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim
2025 Yılı Hac Mesajı

والحمدالله رب العالمین والصلاة والسلام علی خیر خلق اللّه محمدٍ المصطفی وآله الطیبین و صحبه المنتجبین و مَن تبعهم بِاحسانٍ الی یوم
الدین

"Hamd âlemlerin Rabbi Allah'a mahsustur. Salât ve selâm, Allah'ın yarattıklarının en hayırlısı Muhammed
Mustafa'ya (saa), temiz ve pâk Ehl-i Beytine, seçkin Ashabına ve Kıyamet Günü'ne kadar ihsan ile onlara
tabi olanlara olsun."

Hac, müminlerin arzusu, tutkunların bayramı ve bahtiyarların manevi rızkıdır ve eğer onun sır dolu derinliğine dair
bir marifetle yapılırsa, sadece İslam ümmetinin değil, tüm insanlığın başlıca dertlerinin şifasıdır.

Hac yolculuğu, ticaret ya da turizm yahut başka çeşitli amaçlarla yapılan diğer yolculuklar gibi değildir ve bazen bu
yolculuklarda bir ibadet ya da iyi bir iş de yapılabilir; hac yolculuğu, sıradan bir hayattan arzulanan bir hayata
hicretin provasıdır. Arzulanan hayat, tevhidî bir hayattır; öyle bir hayat ki, onun merkezinde sürekli olarak Hakk’ın
ekseni etrafında tavaf etmek, zorlu zirveler arasında sürekli bir yürüyüş (sa’y) içinde olmak, habis şeytanı sürekli
taşlamak (remy), zikir ve yalvarışla yoğrulmuş bir vakfeye durmak, âciz yoksula ve yoldan geçene yiyecek sunmak,
insanların renk, ırk, dil ve coğrafyasını eşit görmek ve her durumda hizmete hazır olmak ve Allah’a sığınmak ve
hakkı savunma sancağını yükseltmek gibi unsurlar, bu hayatın asli ve daimi parçalarıdır.

Hac merasimi, bu hayatın simgesel örneklerini içermekte ve hacı adayını onlarla tanıştırmakta ve o hayata davet
etmektedir.

Bu davet işitilmelidir. Kalp ve hem zahiri hem batıni göz açılmalıdır. Öğrenmek gerekir ve bu dersleri uygulamaya
koymak için azim kararlılıkla korunmalıdır. Herkes gücü nispetinde bu yolda bir adım atabilir ve âlimler, aydınlar ve
siyasi makam sahipleriyle toplumsal konumda olanlar, bu hususta diğerlerinden daha çok sorumluluk taşımaktadır.

İslam dünyası bugün, her zamankinden daha fazla bu derslerin uygulanmasına muhtaçtır. Şimdi, Gazze ve Batı
Asya’daki felaketlerle eş zamanlı olarak düzenlenen ikinci hac mevsimidir. Filistin’e egemen olan cani Siyonist çete,
hayret verici bir gaddarlık ve benzeri görülmemiş bir şer ve alçaklıkla Gazze faciasını inanılmaz bir noktaya
taşımıştır. Şimdi, Filistinli çocuklar bomba, kurşun ve füzenin ötesinde, susuzluk ve açlıkla katledilmektedir.
Sevdiklerini, gençlerini, babalarını ve annelerini kaybeden yaslı ailelerin sayısı her gün artmaktadır. Bu insanlık
trajedisinin karşısında kim durmalıdır?

Hiç şüphe yok ki, İslam devletleri bu sorumluluğun ilk muhataplarıdır ve halklar da bu görevde hükümetlerin
gereğini yapmalarını talep eden taraftır. Müslüman devletler siyasi meselelerde çeşitli görüş ayrılıklarına sahip
olabilir, ancak bu, onları Gazze’deki bu dehşet verici olay karşısında birlikten ve iş birliğinden ve günümüz
dünyasının en mazlum insan topluluğunu savunmaktan alıkoymamalıdır. Müslüman devletler, Siyonist rejime
yönelik tüm yardım yollarını kapatmalı ve bu cani rejimin Gazze’deki zalimane davranışlarının devamını
engellemelidir. Amerika, Siyonist rejimin cinayetlerinde tartışmasız bir ortaktır; Amerika ile bağlantılı olanlar, ister
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bu bölgede ister başka İslam bölgelerinde olsun, Kur’an’ın mazlumu savunmaya dair çağrısına kulak versin ve
emperyalist Amerika yönetimini bu zalimce davranışa son vermeye zorlasınlar. Hac’daki berâet (şirkten ve
zalimlerden uzak durma) merasimi, bu yönde atılmış bir adımdır.

Gazze halkının hayret uyandıran direnişi, Filistin meselesini İslam dünyasının ve tüm özgürlükçü insanların ilgi
odağının merkezine taşımıştır; bu fırsattan yararlanılmalı ve bu mazlum millete yardım edilmelidir. Emperyalistler
ve Siyonist rejim destekçileri, Filistin meselesinin unutulması için çabalasa da bu rejimin başındakilerin habis doğası
ve akılsız politikaları öyle bir durum yaratmıştır ki, bugün Filistin’in adı her zamankinden daha parlak ve
Siyonistlere ve onların destekçilerine duyulan genel nefret her zamankinden daha fazladır ve bu, İslam dünyası için
önemli bir fırsattır.

Sözcüler ve toplumsal konum sahipleri, halkları bilinçlendirmeli, duyarlılıklarını artırmalı ve Filistin’e dair talepleri
yaygınlaştırmalıdır. Siz bahtiyar hacılar da hac merasiminde dua ve yüce Allah’tan yardım dileme fırsatını ihmal
etmeyin ve Siyonist zalimlere ve onların destekçilerine karşı zaferi Yüce Allah’tan niyaz edin.

Allah'ın Salât ve selâmı, yüce İslam Peygamberi'ne ve onun pak Ehlibeyti’ne olsun ve selâm olsun Hazreti Mehdi
Bekiyyetullah’a – Allah Teâlâ zuhurunu acil kılsın.

Vesselâmü aleyküm ve rahmetullahi ve berakâtüh
Seyyid Ali Hamanei
30.05.2025
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